EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 026/2023
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO PARA A FUNÇÃO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

VANNEI MAFISSONI, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação final das inscrições, com a pontuação, totalização das notas e classificação, referente o Processo Seletivo Simplificado nº 026/2023 para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público para a função de Operador de Máquinas, como sendo:
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA:
1 EVANDRO COLLA
RESULTADO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	EVANDRO COLLA
	20
	1º

MARCELINO RAMOS, em 25 de julho de 2023.

VANNEI MAFISSONI,

Prefeito Municipal.